CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2013/02/25

SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04

05

06
07
08

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.

IDEM – Proposta de Adjudicação e consequente aprovação de Relatório Preliminar, Relatório
Final e Minuta de Contrato no âmbito de concurso público para Fornecimento de
Energia Elétrica para as instalações alimentadas em Baixa Tensão Normal.

IDEM – Proposta de Adesão e Apoio da Câmara Municipal de Mirandela à constituição de
Reserva de Biosfera Transfronteiriça – ZASNET.

IDEM – Proposta de Contrato de Comodato entre a Câmara Municipal e a Empresa Resíduos do
Nordeste, EIM para os Ecocentros de Mirandela e Torre de Dona Chama.

DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal